

Pila, dnia 7 maja 2020 r.

EZP.VI-241/43/20/ZO

Uczestnicy postępowania

dotyczy: zapytania ofertowego na ***DOSTAWA LODÓWKI LABORATORYJNEJ***

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę przeznaczoną dla 96 worków z krwią?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę przeznaczoną dla 144 worków z krwią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3

Zamawiający dopuści chłodziarkę z 6 półkami do magazynowania worków z krwią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 6 szuflad, nie 6 półek.